MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA

Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: afastamento.tae@reitoria.ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2021/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 18/05/2021.

EDITAL 120/2020

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO PARA

AFASTAMENTO PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DE SERVIDORES

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria n° 114/2021 -

RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar das Inscrições para a Chamada Pública nº 01/2021, conforme

segue:

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

# Nome Processo Situação Motivo

1 Ivanildo Claudino da Silva 23328.251023.2021-26 Homologada -

CAMPUS SENHOR DO BONFIM

# Nome Processo Situação Motivo

1 Fabio Xavier Antunes Sampaio 23333.250758.2021-63 Não

homologada

Item 5.7.3 do Edital

nº 120/2020.

2 Marcio Araujo de Almeida 23333.250774.2021-56 Homologada -

CAMPUS SERRINHA

# Nome Processo Situação Motivo

1 Larissa de Queiroz Santos 23790.250655.2021-14 Homologada -

CAMPUS VALENÇA

# Nome Processo Situação Motivo

1 Malu Oliveira Santos 23336.250745.2021-64 Não

homologada

Item 5.7.3 do Edital

nº 120/2020.

REITORIA

# Nome Processo Situação Motivo

1 Anaeli Silva Bastos 23327.251840.2021-94 Homologada -

2 Joel Eugenio Cordeiro Junior 23327.251859.2021-31 Homologada -

3 Zildeni Martins de Oliveira 23327.251862.2021-54 Homologada -

1. Conforme o cronograma da Chamada nº 01/2021, publicada em 18 de maio de 2021,

caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a) servidor(a)

interessado(a) mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP e

encaminhado a esta Comissão entre os dias 21 e 22 de junho de 2021.

Atenciosamente,

Original assinado

Mateus Melo da Silva

Presidente da Comissão

Portaria nº 114, de 02 de maio de 2021